
 

01/2015 Zajištění záručního a pozáručního servisu služebních vozů Škoda užívaných SFŽP ČR v Praze – Dodatečné 

informace č. 1 

 

1/3 

 

 

Kontaktní osoby: Radim Ševčík/ Barbora Maříková 

Tel.: 267 994 153 / 267 994 163 

E-mail: zakazky@sfzp.cz 

 

Č. j.: SFZP 086569/2015 

Č. VZ: 01/2015 

Systém. č. VZ: P15V00000756 

Datum: 2. 6. 2015 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

dle SM 21 Zadávací řízení a analogicky dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění záručního a pozáručního servisu služebních vozů škoda 

užívaných SFŽP ČR v Praze 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (SFŽP ČR) 

IČ: 00020729 

Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel 

Na základě obdržených žádostí zadavatel výše uvedené veřejné zakázky poskytuje tyto dodatečné 

informace: 

Dotaz č. 1: 

„Žádám o přesnou specifikaci vozů podle VIN, protože se jedná o různé ceny ND(brzdy)“ 

Odpověď: 

Škoda Rapid: benzínový motor 1,2 TSI 63 kW, rok výroby 2015 – 6 automobilů: 

- TMBEM6NH3F4536891, 

- TMBEM6NH2F4536851, 

- TMBEM6NH9F4536555, 

- TMBEM6NH3F4536289, 

- TMBEM6NH0F4536315, 

- TMBEM6NH7F4536280. 

 

mailto:michaela.cervinkova@sfzp.cz
mailto:michaela.cervinkova@sfzp.cz


01/2015 Zajištění záručního a pozáručního servisu služebních vozů Škoda užívaných SFŽP ČR v Praze – Dodatečné 

informace č. 1 

 
2/3 

Škoda Yeti: 4*4 TDI 2,0, rok výroby 2015 – 2 automobily: 

- TMBLC45L2F6055781, 

- TMBLC45L0F6055696. 

Škoda Yeti: 4*4 1,8 TSI, rok výroby 2009 – 2 automobily: 

- TMBLB45L5A6022589,  

- TMBLB45L0A6022595. 

Škoda Octavia TDI 1,9, rok výroby 2004 – 1 automobil: 

- TMBBS21Z348010458. 

Škoda Fabia Combi 1,2 TSI 63 kW, rok výroby 2010 – 1 automobil: 

- TMBJM25J0B3094405. 

Škoda Fabia 1,4 63 kW, rok výroby 2011 – 4 automobily: 

- TMBEC25J3C3097918, 

- TMBEC25J8C3097879, 

- TMBEC25J4C3097877, 

- TMBEC25J3C3098132.       

Škoda Octavia 1,6 75 kW, rok výroby 2003 – 1 automobil: 

- TMBCX41U642877054.     

 

Dotaz č. 2: 

„Prosím o upřesnění požadavku na cenu uvedeného v řádcích A1,B1,C1,D1,E1,F1 a G1. Jedná se 

o cenu za prohlídku po prvních najetých 15.000 resp. 30.000 km nebo nějaký jejich násobek? Při 

různých násobcích je rozdílný rozsah prohlídek a tedy i cena.“ 

Odpověď: 

U automobilů Škoda Rapid: benzínový motor 1,2 TSI 63 kW, rok výroby 2015 (tabulka A) a Škoda 

Yeti: 4*4 TDI 2,0, rok výroby 2015 (tabulka B) se jedná o servisní prohlídku po prvních najetých 

30 000 km. Automobily Škoda Yeti: 4*4 1,8 TSI, rok výroby 2009 (tabulka C) mají najeto cca 

275 000 km, servisní prohlídka bude po nejbližším násobku 30 000 km, tedy při 300 000 ujetých km. 

Automobil Škoda Octavia TDI 1,9, rok výroby 2004 (tabulka D) má nyní najeto cca 105 000 km, 

následující servisní prohlídka bude po nejbližším násobku 30 000 km, tedy při 120 000 ujetých km. 

Automobil Škoda Fabia Combi 1,2 TSI 63 kW, rok výroby 2010 (tabulka E) má nyní najeto cca 

65 000 km a následující servisní prohlídka bude po nejbližším násobku 15 000 km, tedy při 75 000 

ujetých km. Automobily Škoda Fabia 1,4 63 kW, rok výroby 2011 (tabulka F) mají nyní najeto cca 86 

000 km, servisní prohlídka bude po nejbližším násobku 15 000 km, tedy při 90 000 ujetých km. 

Automobil Škoda Octavia 1,6 75 kW, rok výroby 2003 (tabulka G) má nyní najeto cca 282 000 km, 

následující servisní prohlídka bude po nejbližším násobku 15 000 km, tedy při 285 000 km. 



01/2015 Zajištění záručního a pozáručního servisu služebních vozů Škoda užívaných SFŽP ČR v Praze – Dodatečné 

informace č. 1 

 
3/3 

Kromě výše uvedených odpovědí na dotazy zadavatel v rámci dodatečných informací k zadávací 

dokumentaci uvádí, že došlo k chybě v psaní při specifikaci vozidla Škoda Octavia 1,6 75 kW 

(tabulka G), kdy byl v Příloze č. 5 k zadávací dokumentaci „Kalkulace nabídkové ceny“ chybně 

uveden rok výroby 2013, přičemž tento automobil byl vyroben v roce 2003. Prosím tedy o zohlednění 

tohoto parametru automobilu při stanovování cen za jednotlivé služby. 

S pozdravem 

  .......................................................................  

 Mgr. Lucie Tománková  

 ředitelka Odboru právního 

 Státní fond životního prostředí ČR 


		2015-06-02T17:17:19+0200




